
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:51:52 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 160501  PROGRAMA : CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD               

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  589 N°  690 N°  1038 N°  1365 N°  1709 N°  2120 

  16-04-2021 14-05-2021 10-06-2021 30-07-2021 14-10-2021 13-12-2021 

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD                                                                 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                            159.756  18.210 464.000 248.396 1.089.607 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                         737.557     

      10  Ingresos por Percibir                                                             737.557     

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                 18.210  248.396 1.089.607 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

   464.000   

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

159.756      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              159.756      

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                              159.756      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      01  Impuestos                                                                              

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      07  Programas Informáticos                                                                 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                              737.557     

      07  Deuda Flotante                                                                    737.557     

35 SALDO FINAL DE CAJA                                                                    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0690_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1365_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2120_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:51:52 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 160501  PROGRAMA : CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD               

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)    

  N°  2032 N°  2402 N°  2603    

  13-12-2021 29-12-2021 31-12-2021    

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD                                                            23.812     

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                            51.694 2.015.060     

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               51.694 1.477 65.959    

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

 -13.491 -65.959    

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                                    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                 2.015.060     

      01  Impuestos                                                                         2.015.060     

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

 12.014     

      05  Máquinas y Equipos                                                                960     

      07  Programas Informáticos                                                            11.054     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

35 SALDO FINAL DE CAJA                                                               23.812     

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2032_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2402_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2603_TR.pdf

